 第 1 页 共 14 页
 版本：2019-06-A7
74HC245
带三态控制的 8 路总线收发器
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2012-02-A1 2012-02 新制
2018-07-A2 2018-07 更新模板、添加订购信息
2018-09-A3 2018-09 添加交流参数“最大传输速率”
2019-02-A4 2019-02 更换新模板
2019-03-A5 2019-03 更新参数规范
2019-03-A6 2019-03 增加丝印说明
2019-06-A7 2019-06 更新参数规范
第 2 页 共 14 页
版本：2019-06-A7
1、概 述
74HC245是一款高速硅栅CMOS器件。该电路完全符合JEDEC标准no.7A。